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                                       SCHEDA INFORMATIVA 
 
 
Ragione sociale: Ambrosiano Group S.p.A.  
C. F. e P.IVA: 05819950964 
SDI: SUBM70N 
Indirizzo PEC: amministrazione@pec.consorzioambrosianoarl.com 

Sede Legale: 
 
Viale Milanofiori, Strada 1, Palazzo F1, 20057 Assago (MI) info.amministrazione@ambrosianogroup.com 

Amministratore Unico: Vinicio Peddis e-mail: vinicio.peddis@ambrosianogroup.com 

Responsabile Operativo: Giulia Barani e-mail: giulia.barani@ambrosianogroup.com 
 

Amministrazione: Sara Piccolo e-mail: sara.piccolo@ambrosianogroup.com 

Risorse Umane: Monica Zamarco e-mail: monica.zamarco@ambrosianogroup.com 

Contabilità: Tetyana Bryanskykh e-mail: tatyana.bryanskykh@ambrosianogroup.com 

Sicurezza: Luca Caffi e-mail: luca.caffi@millergroup.it 

 

Filiale Milano: Viale Milanofiori, Strada 1, Palazzo F1, 20057 Assago (MI) 

Responsabile Operativo: Salvatore Cannilla e-mail: salvatore.cannilla@ambrosianogroup.com 
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Unità Locali:  

 

Filiale Modena: Via Aldo Manuzio n. 53, 41012 Carpi (MO) info.modena@ambrosianogroup.com 

 

Responsabile Operativo: Luca Poggi e-mail: luca.poggi@ambrosianogroup.com 

 

Filiale Genova: Via Sardorella 10R, 16162 Genova (GE) info.genova@ambrosianogroup.com 

 
 
Responsabile Operativo: Enrico Saliva e-mail: enrico.saliva@ambrosianogroup.com 
 
 
 
Filiale Varese: Via Carlo Porta n. 3, 21013 Gallarate (VA) info.varese@ambrosianogroup.com 
 
 
 
Responsabile Operativo: Giovanni Buonocore e-mail: giovanni.buonocore@ambrosianogroup.com 
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